



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.02 Kesehatan
Program : 1.02.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01.01 DINAS KESEHATAN
Jumlah Anggaran : 86.600.000,00 *(Delapan puluh enam juta enam ratus ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kab. Batang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 86.600.000	Rp. 86.600.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Kab. Batang
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				86.600.000,00				86.600.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				52.559.300,00				52.559.300,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.1	Belanja Pegawai				3.205.000,00				3.205.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				3.205.000,00				3.205.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				3.205.000,00				3.205.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				2.525.000,00				2.525.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPKom bukan PPTK				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00
	- Kategori 1-Nilai pagu s/d 100jt	2,00	orang/bulan	505.000,00	1.010.000,00	2,00	orang/bulan	505.000,00	1.010.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPTK bukan PPKom				1.515.000,00				1.515.000,00	0,00	0,00
	- Kategori 1-Nilai pagu s/d 100jt	3,00	orang/bulan	505.000,00	1.515.000,00	3,00	orang/bulan	505.000,00	1.515.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				680.000,00				680.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				680.000,00				680.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2,00	orang/kegiatan	340.000,00	680.000,00	2,00	orang/kegiatan	340.000,00	680.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				49.354.300,00				49.354.300,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				49.354.300,00				49.354.300,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				49.354.300,00				49.354.300,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				48.712.300,00				48.712.300,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				48.712.300,00				48.712.300,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar No.90 80gr Model Bangker 229 X 110mm (100 lembar)	20,00	box	25.500,00	510.000,00	20,00	box	25.500,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Spesifikasi : Amplop Putih Sedang No.104 80grModel Bangker 152 x 90mm	20,00	box	17.250,00	345.000,00	20,00	box	17.250,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Bak Stempel Besar	12,00	buah	15.000,00	180.000,00	12,00	buah	15.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint biasa	50,00	buah	3.100,00	155.000,00	50,00	buah	3.100,00	155.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	50,00	buah	15.600,00	780.000,00	50,00	buah	15.600,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel	6,00	buah	75.200,00	451.200,00	6,00	buah	75.200,00	451.200,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Hitam No. 105 (12pcs)	20,00	box	3.300,00	66.000,00	20,00	box	3.300,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Hitam No. 155 (12pcs)	20,00	box	5.700,00	114.000,00	20,00	box	5.700,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Hitam No. 260 (12pcs)	20,00	box	15.500,00	310.000,00	20,00	box	15.500,00	310.000,00	0,00	0,00
	- Flash Disk 32GB	10,00	buah	85.500,00	855.000,00	10,00	buah	85.500,00	855.000,00	0,00	0,00
	- Gunting kertas besar	15,00	buah	18.800,00	282.000,00	15,00	buah	18.800,00	282.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ballpoint Pentel	24,00	buah	22.500,00	540.000,00	24,00	buah	22.500,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Isi Pisau Cutter Besar	10,00	dos	7.500,00	75.000,00	10,00	dos	7.500,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples kecil no.10	100,00	box	2.500,00	250.000,00	100,00	box	2.500,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples sedang no.369	50,00	box	4.500,00	225.000,00	50,00	box	4.500,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Bening Besar	20,00	buah	15.000,00	300.000,00	20,00	buah	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Isolasi Coklat Besar	20,00	buah	12.500,00	250.000,00	20,00	buah	12.500,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi / Lakban Hitam Besar	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator Biasa	15,00	buah	62.700,00	940.500,00	15,00	buah	62.700,00	940.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	300,00	rim	63.250,00	18.975.000,00	300,00	rim	63.250,00	18.975.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 80 gr A4	10,00	rim	63.800,00	638.000,00	10,00	rim	63.800,00	638.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Besar (0,5 liter)	20,00	botol	32.500,00	650.000,00	20,00	botol	32.500,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Map plastik	100,00	buah	8.700,00	870.000,00	100,00	buah	8.700,00	870.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Folio Biasa	180,00	buah	25.000,00	4.500.000,00	180,00	buah	25.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris	5,00	dos	27.400,00	137.000,00	5,00	dos	27.400,00	137.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus cair (Type Ex) besar	20,00	buah	9.900,00	198.000,00	20,00	buah	9.900,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B (12 pcs)	5,00	box	82.800,00	414.000,00	5,00	box	82.800,00	414.000,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Sedang	24,00	buah	9.400,00	225.600,00	24,00	buah	9.400,00	225.600,00	0,00	0,00
	- Snelhechter plastik	150,00	buah	11.900,00	1.785.000,00	150,00	buah	11.900,00	1.785.000,00	0,00	0,00
	- Snelhechter Folio	200,00	buah	3.100,00	620.000,00	200,00	buah	3.100,00	620.000,00	0,00	0,00
	- Spidol kecil	20,00	buah	3.100,00	62.000,00	20,00	buah	3.100,00	62.000,00	0,00	0,00
	- Spidol sedang	30,00	buah	6.200,00	186.000,00	30,00	buah	6.200,00	186.000,00	0,00	0,00
	- Stabilllo Besar	30,00	buah	15.000,00	450.000,00	30,00	buah	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar HD 12N/24	10,00	buah	195.500,00	1.955.000,00	10,00	buah	195.500,00	1.955.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil HD 10	20,00	buah	17.250,00	345.000,00	20,00	buah	17.250,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Staples sedang HD 50	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio/biasa	300,00	buah	1.200,00	360.000,00	300,00	buah	1.200,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Hitam	100,00	box	50.100,00	5.010.000,00	100,00	box	50.100,00	5.010.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna	50,00	box	62.700,00	3.135.000,00	50,00	box	62.700,00	3.135.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	40,00	botol	6.200,00	248.000,00	40,00	botol	6.200,00	248.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				642.000,00				642.000,00	0,00	0,00
	Belanja ALat Tulis Kantor				642.000,00				642.000,00	0,00	0,00
	- Tali Rafia Besar (1 kg)	20,00	roll	32.100,00	642.000,00	20,00	roll	32.100,00	642.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				34.040.700,00				34.040.700,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				34.040.700,00				34.040.700,00	0,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				34.040.700,00				34.040.700,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				34.040.700,00				34.040.700,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				34.040.700,00				34.040.700,00	0,00	0,00
	Belanja pengadaan laptop				23.540.700,00				23.540.700,00	0,00	0,00
	- Komputer, PC core i7	23.540.700,00	rupiah/unit	1,00	23.540.700,00	1,00	rupiah/unit	23.540.700,00	23.540.700,00	0,00	0,00
	Belanja pengadaan printer				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
	- Komputer, PC core i7	10.500.000,00	rupiah/unit	1,00	10.500.000,00	3,00	rupiah/unit	3.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	49.354.300,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	34.040.700,00
Mei	3.205.000,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	86.600.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BPKPAD selaku PPKD

BATANG, 2 Juli 2021
Pengguna Anggaran

SRI PURWANINGSIH, SH

dr. DIDDIET WISNUHARDANTO

NIP. 196703301992032004

NIP. 19730619 200604 1 013

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	-	-	ASISTEN III SEKDA	
2	SRI PURWANINGSIH, SH	196703301992032004	KEPALA BPKPAD	
3	-	-	ASISTEN I SEKDA	
4	Ir. WONDHI RUKI TRISNANTO, M.Si	196203151989121001	ASISTEN II SEKDA	
5	ARI YUDIANTO, SH	196511071990031005	KEPALA BAPELITBANG	
6	MUCH. TAUFIQ KURNIAWAN, SE, MM	197909171999031003	KABID. ANGGARAN DAN DANA PERIMBANGAN BPKPA	
7	SATORI, S.Sos.M.S.i	196510111986071002	KABID. PERENCANAAN, DATA, PENGENDALIAN DAN I	